[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    27.12.2018                                                                                           №  12-р
ст-ца Запорожская

Об утверждении графика приема избирателей депутатами
 Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского
 района III созыва на 2019 год
В соответствии с Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях организации работы депутатов Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва, в соответствии с регламентом Запорожского сельского поселения Темрюкского района:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами  Совета  Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва на территории избирательных округов (прилагается).

2. Обнародовать график приема избирателей депутатами Совета  Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва на территории избирательных округов и разместить на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               И.Р.Абрамян

                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  распоряжением  Совета

                                                                                    Запорожского сельского поселения

                                                                                   Темрюкского района

                                                                                    от 27.12.2018г.  №  12-р

ГРАФИК

приема избирателей депутатами Совета Запорожского сельского

поселения Темрюкского  района III созыва на территории избирательных округов на 2019 год
	№ п/п
	Ф.И.О депутата
	Время
	Место приема
	Дата приема

	Январь
	Февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Абрамян

Иван Рубенович
	с 09.00 до 12.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	18
	18
	15
	17
	20
	17
	15
	19
	16
	21
	18
	16

	2
	Бондаренко

Николай Семенович
	с 13.00 до 15.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	25
	22
	20
	24
	22
	21
	26
	30
	27
	28
	29
	25

	2
	Вебер

Ольга Николаевна
	с 15.00 до 17.00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	9
	6
	7
	8
	6
	10
	8
	9
	9
	7
	11
	6

	3
	Клименко

Ольга Юрьевна
	с 13.00 до 15.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	20
	25
	22
	19
	24
	24
	22
	23
	23
	23
	25
	20

	4
	Костин

Сергей Борисович
	с 13.00 до 15.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	10

	1
	4
	3
	3
	3
	3
	1
	4
	2
	1
	4

	5
	Молодиченко

Лариса Евгеньевна
	с 15-00 до 16-00ч.
	п.Батарейка,

ул. Степная, 8

(здание ДК)
	11
	8
	7
	8
	6
	7
	5
	9
	6
	4
	7
	6

	6
	Оксузьян

Ирина Васильевна
	с 13.00 до 15.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	14
	13
	13
	11
	16
	14
	18
	14
	12
	16
	14
	11

	7
	Портянов

Виктор Николаевич
	с 13.00 до 15.00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	21
	20
	21
	24
	22
	20
	24
	21
	25
	23
	20
	25

	8
	Соловей

Сергей Викторович
	с 15.00 до 17.00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	28
	27
	28
	25
	29
	26
	25
	28
	26
	31
	27
	30

	9
	Тесля

Наталья Григорьевна
	с 13.00 до 15.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	16
	1
	1
	4
	7
	4
	4
	2
	2
	3
	4
	5

	10
	Тихоненко

Константин Викторович
	с 17.00 до 18.00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	10
	11
	11
	5
	10
	5
	11
	7
	6
	4
	6
	6

	11
	Цьонь

Михаил Иванович
	с 09.00 до 12.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	16
	15
	18
	18
	16
	17
	17
	15
	18
	16
	15

16

	12
	Чепель

Николай Викторович

	с 18.00 до 19.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, (здание администрации)
	29
	27
	27
	29
	31
	28
	31
	29
	27
	30
	28
	31

	13
	Чистофат

Анатолий Евгеньевич
	15.00-17.00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	11
	14
	14
	12
	10
	12
	12
	16
	11
	10
	13
	13

	14
	Шевченко

Юлия Сергеевна
	с 13.00 до

15-00
	п.Ильич,

ул. Южакова,1

(здание ДК)
	17
	20
	18
	19
	17
	19
	18
	19
	20
	18
	18
	18

	15
	Якимко

Сергей Николаевич
	с 15.00 до 16.00
	ст.Запорожская, ул. Ленина, 22 (здание администрации)
	22
	4
	1
	3
	3
	5
	9
	5
	5
	4
	5
	3

Председатель Совета

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                                                                                      И.Р.Абрамян